PORTARIA Nº 039/2003

INSTITUI  COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
DE  VEÍCULO  DE  PROPRIEDADE  DO
MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º  - Fica criada comissão de avaliação do veículo VW – Santana 2.0,
Espécie/Tipo:  Passageiro/Automóvel,  Combustível:  Gasolina,  placa:  HMM-6521,  chassi
n.º  9BWAE03X01P021203,  ano  de  fabricação  2001,  modelo  2001,  cor:  cinza,  para
alienação.

 Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

 Lélis Omar de Freitas – CPF: 436.254.526-34 / RG: M.3.465.578 SSP/MG;
 Irakan Dias Ribeiro – CPF: 341.303.816-87 / RG: M.2.617.408 SSP/MG:
 Airam Mamede – CPF: 447.246.756-91 / RG: M.2.491.436 SSP/MG.

 Parágrafo Único:  O Senhor Lélis  Omar de Freitas  será o Presidente da
Comissão.

 Art. 3º - A comissão deverá elaborar laudo circunstanciado do veículo que
justifique o preço sugerido.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de União de Minas, 28 de março de 2003.

Roque  Dias Ribeiro
Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 039/2003
	O Prefeito Municipal de União de Minas, no uso de suas atribuições legais,
	Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros:
	Roque Dias Ribeiro